Omnucanue Topapa Cymmika 1is pyk Ballu BAHD-
1010

Ballu

Onucanue

Pyxocymutens BAHD-1010 B kopmyce U3 HepKaBeroleil cTaiay TOJIIIUHON 2 MM MpeACTaBIseT coO0i
COoueTaHUe MOIIIHOCTH, TEXHOJOTHI 1 UCKITIOUYUTENLHOTO AnU3aiftHa. MOIIHBIN U JONTOBEYHbIN OeCIIeTOYHBIN
MOTOP B COYETAHUU C COIUIAMH-JIE3BUSIMHU PA3TOHSIOT BO3IYX JI0 CKOPOCTH B 324 KM/4, YTO MO3BOJISIET
OCYIIECTBIIATh CYIIKY pyK Bcero 3a 10 cexkyHn, a ynpTpaduoneroBas o0paboTka BO3ayxa clienaeT mporecc
Oonee rurueHnIHBIM. KopITyc U3 HEp KaBEIOIICH CTAIH 3alIUTUT MPUOOP OT BHEIIHETO BO3ICHCTBUS U

00ecnevmT JOITOCPOUHYIO padoTy.

ABTOMaTH4ecKas Cynmika s pyk Ballu ynoOHa n Hazme)kHa B 9KCIUTyaTalllH, JISTKO MOHTHUPYETCS U HE
TpeOyeT TEXHUUECKOTro 00CTyKUBaHUS. DTOT OBITOBON IPUOOp HE3aMEHUM B MECTaX OOIIECTBEHHOTO
MOJIb30BaHUsA: B o(pricax, kade, pecropaHax, OTessax, O0JbHUIIAX, A3POTIOPTaX, BOK3alax, PUTHEC-TICHTPAX,

MIKOJaX U ACTCKUX calax.

Oco0ennoctu 1 npeumymecrsa Ballu BAHD-1010:

® Bo3aymHslii GuibTp

® becKkOHTaKTHOE yIpaBIICHHUE

¢ beicTpas cyIika ropsyuMm BO3yXOM

® 3ammTa OT neperpena

¢ Huskoe sHEpromnoTpedieHne

¢ JI€rkuii MOHTax

® CTWIbHBINA TU3aH

® B KOMIUIEKTE MOHTAXHbIH 111a0JI0H /17151 OBICTPOI yCTaHOBKHU

¢ Kiacc sanexrpo3amnuts [I — He TpeOyeT 3a3eMieHusI.

XapakTepuCcTHKH




Crtpana npou3BOUTEIIS
Marepuan kopmnyca
Ynpasnenue

Crioco6 ycTaHOBKH
Mopens cymminku
Crpana c6opku

Makc. cKopoCTb IIOTOKA,

M/c

TemoBasg MOIIHOCTE
Cremnenb 3alIUThI
Yposens myma, 1b
DneKTponuTaHue
I"apanTuiinbli CPpOK
Jnuna

[Mupuna

BricoTa

Bec

I"abapuTHsIil pazmep

LBer
Buneo

Kuraii
ITmactux
AJICKTPOHHOE
Hacrennsri
Ballu BAHD

Kuraii
90

1.01 kBt

IPX4

75
220-240/1/50
12 mec.

14 cm

42 cm

253 cm

4.46 xr

14 x 42 x 25 cm
HEp’KaBeIoIasi CTallb

/Iwww.youtube.com/embed/Ab-CP6xLahl

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCS myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

y6e£[I/IT€J'IBHa$I HpOCB6a YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 10 TCHG(l)OHy Y Baliero MEHECKEPaA.
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